П Р О Т О К О Л    № 3

заседания конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе по поставкам расходных материалов и оборудования

для МУЗ «СПК» г. Великие Луки

на I квартал 2007 года

г. Великие Луки

6 декабря 2006 г.

Здание Администрации города каб.№ 1

11 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии - Маломоркина Г.С. – заместитель Главы Администрации

         г. Великие Луки

Члены комиссии:

Антоновская Г.В.
 - начальник юридического отдела

Борисов В.А.
 - председатель КУМИ

Груздов А.К.

 - председатель комитета по торговле,

   сфере услуг и защите прав потребителей

Копшинова Л.М.
 - начальник территориального финансового управления

   по г. Великие Луки Псковской области

Янковский И.А.
 - председатель комитета экономики

На рассмотрение конкурсной комиссии представлена заявка участника размещения заказа.

Условия поставки:
1. Поставщик поставляет товар своим транспортом.

2. Поставляемые товары по качеству должны соответствовать ТУ и сопровождаться сертификатами соответствия, качественными удостоверениями.

3. Цена поставки не должна превышать начальную цену контракта указанную в извещении о проведении открытого конкурса.

Критерии оценки:
1. Цена контракта.

2. Качественные характеристики товаров.

Оценив, что на участие в конкурсе подана одна заявка от ООО «Дельрус (СПб)», комиссия решила:

Признать по ЛОТу № 1 «Пластикатная тара для заготовки компонентов крови (4 вида)» и по ЛОТу № 2 «Расходные комплекты для проведения донорского аппаратного плазмафереза для  аппарата PCS-2» конкурс несостоявшимся.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили:

МУЗ «СПК» заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения муниципального заказа ООО «Дельрус (СПб)», предложившим цену контракта по ЛОТу № 1 «Пластикатная тара для заготовки компонентов крови (4 вида)» - 284470,00 руб., по ЛОТу № 2 «Расходные комплекты для проведения донорского аппаратного плазмафереза для аппарата PCS-2» - 199800,00 руб.

Цена не превышает начальную цену контракта. Вся необходимая для участия в конкурсе документация представлена.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель конкурсной комиссии ________________
Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

   _________________
Антоновская Г.В

   _________________
Борисов В.А.

   _________________
Груздов А.К.

   _________________
Копшинова Л.М.

   _________________
Янковский И.А.

ЗАКАЗЧИК

МУЗ «СПК» Главный врач
   ______________________  О.С.Сироткина.